it's better...
CODICE NERA DESCRIZIONE
DAPST8/100 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 8mm-Box 100mt
DAPST10/100 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 10mm-Box 100mt
DAPST12/100 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 12mm-Box 100mt
DAPST15/50 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 15mm-Box 50mt
DAPST20/50 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 20mm-Box 50mt
DAPST25/50 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 25mm-Box 50mt
DAPST30/50 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 30mm-Box 50mt
DAPST40/25 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 40mm-Box 25mt
DAPST50/25 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 50mm-Box 25mt
CODICE GRIGIA DESCRIZIONE
DAPST8/100GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 8mm- Box 100mt
DAPST10/100GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 10mm-Box 100mt
DAPST12/100GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 12mm- Box 100mt
DAPST15/50GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 15mm-Box 50mt
DAPST20/50GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 20mm-Box 50mt
DAPST25/50GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 25mm-Box 50mt
DAPST30/50GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 30mm-Box 50mt
DAPST40/25GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 40mm-Box 25mt
DAPST50/25GR Calza trecc.DASTIL  poliest.Grigio 50mm-Box 25mt
CODICE NERA DESCRIZIONE
DATR24/20 Gua.poliol.DASTIL term.2:1 d 2,4mm minibox 20 mt
DATR32/20 Gua.poliol.DASTIL term.2:1 d 3,2mm minibox 20 mt
DATR48/10 Gua.poliol.DASTIL  term.2:1 d 4,8mm  minibox 10 mt
DATR64/10 Gua.poliol.DASTIL  term.2:1 d 6,4mm minibox 10 mt
DATR95/10 Gua.poliol.DASTIL term.2:1 d 9,5mm minibox 10 mt
DATR127/10 Gua.poliol.DASTIL term.2:1 d 12,7mm minibox 10 mt
DATR160/5 Gua.poliol.DASTIL term.2:1 d 16mm  minibox 5 mt
DATR190/5 Gua.poliol.DASTIL term.2:1 d 19mm minibox 5 mt
DATR254/5 Gua.poliol.DASTIL term.2:1 d 25,4mm  minibox 5  mt
CODICE NERA DESCRIZIONE
DAPST8/300 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 8mm-Bob 300mt
DAPST10/300 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 10mm-Bob 300mt
DAPST12/200 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 12mm-Bob 200mt
DAPST15/200 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 15mm-Bob 200mt
DAPST20/100 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 20mm-Bob 100mt
DAPST25/100 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 20mm-Bob 100mt
DAPST30/100 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 30mm-Bob 100mt
DAPST40/50 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 40mm-Bob 50mt
DAPST50/50 Calza trecc.DASTIL poliest.Nero 50mm-Bob 50mt
CODICE NERA DESCRIZIONE
DATR16/300 Gua.poliol.DASTIL  term. 2:1 d. 1,6mm bob 300 mt
DATR24/150 Gua.poliol.DASTIL  term. 2:1 d. 2,4mm bob 150 mt
DATR32/150 Gua.poliol.DASTIL  term. 2:1 d. 3,2mm bob 150 mt
DATR48/75 Gua.poliol.DASTIL  term. 2:1 d. 4,8mm bob 75 mt
DATR64/75 Gua.poliol. DASTIL term. 2:1 d.6,4mm bob 75 mt
DATR95/75 Gua.poliol. DASTIL term. 2:1 d.9,5mm box 75 mt
DATR127/50 Gua.poliol. DASTIL Term.  2:1 d. 12,7mm bob 50 mt
DATR160/50 Gua.poliol. DASTIL Term.  2:1 d. 16,0mm bob 50 mt
DATR190/50 Gua.poliol. DASTIL Term.  2:1 d. 19,0mm bob 50 mt
DATR254/50 Gua.poliol. DASTIL Term.  2:1 d. 25,4mm bob 50 mt
DATR320/50 Gua.poliol. DASTIL Term.  2:1 d. 32,0mm bob 50 mt
DATR380/30 Gua.poliol. DASTIL Term.  2:1 d. 38,0mm bob 30 mt
DATR510/30 Gua.poliol. DASTIL Term.  2:1 d. 51,0mm bob 30 mt
DATR760/30 Gua.poliol. DASTIL Term.  2:1 d. 76,0mm bob 30 mt
CODICE GRIGIO DESCRIZIONE
DAPST8/300GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 8mm-Bob 300mt
DAPST10/300GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 10mm-Bob 300mt
DAPST12/200GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 12mm-Bob 200mt
DAPST15/200GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 15mm-Bob 200mt
DAPST20/100GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 20mm-Bob 100mt
DAPST25/100GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 20mm-Bob 100mt
DAPST30/100GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 30mm-Bob 100mt
DAPST40/50GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 40mm-Bob 50mt
DAPST50/50GR Calza trecc.DASTIL poliest.Grigio 50mm-Bob 50mt
CODICE NERA DESCRIZIONE
FR-008/350NE Calza poliest.Nero UL 8mm-350mt
FR-010/350NE Calza poliest.Nero UL 10mm-350mt
FR-012/300NE Calza poliest.Nero UL 12mm-300mt
FR-016/250NE Calza poliest.Nero UL 16mm-250mt
FR-019/200NE Calza poliest.Nero UL 19mm-200mt
FR-025/200NE Calza poliest.Nero UL 25mm-200mt
FR-032/100NE Calza poliest.Nero UL 32mm-100mt
FR-040/100NE Calza poliest.Nero UL 40mm-100mt
Calza poliestere
trecciata grigia
Calza poliestere
trecciata nera
Guaina poliolefina
nera
Materiali
Colori
CALZA TRECCIATA
CALZA TRECCIATA
GUAINA POLIOLEFINA TERMORETRAIBILE
CALZA TRECCIATA BOBINA
GUAINA POLIOLEFINA TERMORETRAIBILE
BARRE POLIOLEFINA RAPP. 3:1 CON COLLA
Per la versione senza colla togliere dal codice la lettera “C”
CALZA TRECCIATA BOBINA
CALZA TRECCIATA OMOLOGATA
GI
RO
AR
VE
VI
NE
GR
BL
BI
MA
Esempio di codice
Diametro
Lunghezza
Colore identificativo
CODICE NERA DESCRIZIONE
DABTR31-19/6C Barra term. DASTIL  3:1 colla d. 19/6mm  1,22 mt
DABTR31-24/8C Barra term. DASTIL  3:1  colla d. 24/8mm  1,22 mt
DABTR31-30/10C Barra term. DASTIL  3:1  colla d. 30/10mm  1,22mt
DABTR31-40/13C Barra term. DASTIL  3:1  colla d.40/13mm  1,22mt
DABTR31-50/17C Barra term. DASTIL 3:1  colla d. 50/17mm  1,22mt
DATR       /       RO
10
 cm
24 20
TUBETTO  VETRO SILICONE ROSSO
in matassa  da 1,5 Kv fino a 10 Kv da D. 0,8 fino D.16 omolog.
Temp.di esercizio da -60 a +200° (con punte temporanee fino a 280°)
Colori su richiesta: bianco, nero, verde, blu, giallo, marrone
GUAINA ESTRUSA PVC NERA
da D.1 mm a 32 mm versione PVC 70° e PVC 105°
Su richiesta omolog.
Colori su richiesta: bianco, nero, verde, blu, giallo, rosso
DASTIL é distribuito da:
Via Piazzon 28/30 • 36051 Creazzo (VI) ITALY
T. +39 0444 498701 • F  +39 0444 498700
P.IVA 03197630241
info@tecnosolsrl.com •  www.tecnosolsrl.com